神奈川県会                              神奈川 ２７第 ２３号

準会員 正会員 各位                          平成２７年５月１日

日本公認会計士協会神奈川県会

後 進 育 成 委 員 会

担当副会長 戸張  実

委 員 長 田村 洋平

後 進 育 成 研 修 会 の ご 案 内

～独立開業する公認会計士を支援する～

 準会員と登録１０年以内の正会員を対象とした独立開業準備支援のための後進育成研修会を下記要綱に

て開催いたします。一般会員の方もご参加いただけますので、ご興味がございましたら是非ご参加下さい。

なお、出席を希望される場合は会場収容人数の都合上、先着順となりますのでお早めにお申し込み下さい

ますようお願い申し上げます。

記

日   時 ：  平成２７年６月１３日（土）１３：３０～１６：４０（受付１３：１０～）

会   場 ：  横浜市中区日本大通り１１番地 横浜情報文化センター ７階大会議室

連絡先ＴＥＬ ０４５－６８１－７１５１（神奈川県会）

当日連絡先  ０９０-４３６３-４２２８（神奈川県会事務局 オバタ）

第一部

講    師 ：  公認会計士・税理士  新井 努氏、福岡雅樹氏

テ ー マ ： 「独立会計士に聞く成功例と失敗例」（パネルディスカッション形式）

  時   間 ：  １３：３０ ～ １５：１０

研修コード ：  ９５０１  （２単位）

定    員 ：  ５０名  先着順

会    費 ：   無料

 第二部

  テ ー マ：  会計士のキャリアプラン体験談・質疑応答（単位はつきません）

独立開業者、監査法人内キャリアアップ者などざっくばらんに語り合いましょう！

  時     間 ：  １５：２０ ～ １６：４０

申 込 方 法：  ＦＡＸの方・・・次ページ申込書に必要事項をご記入の上、下記宛ご送信下さい。

神奈川県会事務局  FAX 番号 045-681-7152

          メールの方 ・・・研修名・日時・お名前・登録番号を入力の上、下記宛ご送信下さい。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kanagawa@sec.jicpa.or.jp

         ホームページ ・・神奈川県会ホームページからもお申込みいただけます。

【お願い】 お申込みいただいて、万が一ご都合がつかなくなった場合は、お手数ですが

神奈川県会までご連絡下さいますようお願いいたします。

mailto:kanagawa@sec.jicpa.or.jp

※ＦＡＸで送信の際は送信面をよくご確認の上お送りください。

後進育成研修会参加申込書
参加に

◯印

第一部 「独立会計士に聞く成功例と失敗例」（パネルディスカッション形式）

第二部 会計士のキャリアプラン体験談・質疑応答

氏  名

                    研修登録番号

 （準会員の方は登録番号をご記入ください。）

ＦＡＸの方は切り取らずにご送信下さい。

＜会 場 地 図＞

交通アクセス

●JR 「関内駅」南口 徒歩 10分

●横浜市営地下鉄 「関内駅」１番出口 徒歩 10分

●みなとみらい線 「日本大通り駅」3番出口 徒歩 0分

※神奈川県会事務局のあるビルではございませんのでご注意ください。

研修会会場

横浜情報文化センター7階